
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 серпня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1242          

                                                              

 

Про підтримку пропозиції  

підприємців м. Прилуки  
 

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 

Ужгородської міської ради VII скликання, затвердженого рішенням II сесії 

міської ради VII скликання від 21.04.2016р. №205,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати пропозиції підприємців,  керівників бюджетних установ 

міста Прилуки щодо внесення змін до Постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання в сфері енергетики №2494 від 30.09.2015 року 

та звернення Прилуцької міської ради до Президента України Порошенка П.О., 

Кабінету Міністрів України та Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сфері енергетики щодо облаштування комерційних вузлів 

приладами обліку природного газу.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань законності, Регламенту та депутатської етики.  

 

 

Додаток: 

- звернення Прилуцької міської ради 

 

 

Міській голова                                                                                           Б. Андріїв 

 






	1242
	Untitled.FR12
	Untitled2.FR12

